
Pachet Consumabile imprimante si accesorii

I.D.: 72972359

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.376,00 RON - 1.376,00 RON

Descriere: Cablu adaptor splitter VGA tata la 2 VGA mama 12buc 12x22 264 lei SWITCH D-LINK 16 porturi 10/100Mbps 2 buc 2x156 312 lei SWITCH TP-LINK 24 porturi 10/100Mbps. carcasa metalica, desktop/rackmount 1 buc 216 lei Cartus cerneala HP 338 Black C8765EE 2 buc 2x 217 lei 434 lei Adaptor de la VGA la HDMI mama lei 150lei
